

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/pan-miesko-pasztet-z-krolika-800g-p-5479.html>



Pan Mięsko pasztet z królika 800g

Cena	13,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	7256
Kod producenta	7256

Opis produktu

Pan Mięsko Pasztet z Królikiem z Ziołami 800g – pełnoporcjowa, hypoalergiczna mokra karma dla dorosłych psów

Pan Mięsko Pasztet z Królikiem to wyjątkowa karma, która łączy smakowite mięso królika z dobroczynnymi ziołami, tworząc idealne pożywienie dla Twojego psa. Zawiera aż **93% mięsa, podrobów i bulionu**, co czyni ją doskonałym źródłem wartościowego białka, niezbędnego do zdrowia i energii Twojego pupila. Dzięki starannie dobranej kompozycji ziół, karma wspiera zdrowie psa na wielu poziomach, od trawienia po odporność.

Kluczowe zalety karmy:

- **Hypoalergiczna** – idealna dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera **93% mięsa, podrobów i bulionu**, zapewniając wysokiej jakości białko.
- Wzbogacona o aromatyczną kompozycję ziół wspierających zdrowie psa.

Zioła zawarte w karmie:

- **Liście mięty** – pomagają w redukcji nieprzyjemnego zapachu z pyska.
- **Nagietek lekarski** – źródło luteiny, wspierającej odporność oraz działanie antyseptyczne i przeciwzapalne.
- **Rumianek** – działa relaksująco, przeciwzapalnie i wspiera zdrowie trawienne.
- **Koper włoski** – wspomaga trawienie i redukcję wzdęć.
- **Korzeń goryczki żółtej** – ma działanie grzybobójcze oraz przeciwzapalne.
- **Nasiona kminu rzymskiego** – wspierają trawienie i pomagają zapobiegać anemii dzięki wysokiej zawartości żelaza.
- **Liście pokrzywy** – znane z właściwości antybakteryjnych i wspomagających zdrowie układu moczowego.

Karma Pan Mięsko Pasztet z Królikiem to doskonały wybór dla właścicieli, którzy chcą zapewnić swoim czworonogom pełnowartościowy, zdrowy posiłek.

SKŁAD: 30 % wieprzowina (18 % mięso, 4 % płuca, 3 % żołądki, 3 % wątroba, 2 % serca), 27,9 % bulion, 20 % wołowina (12 % mięso, 3 % płuca, 2 % żołądki, 2 % wątroba, 1 % serca), 15 % królik (8 % mięso, 4 % serca, 3 % wątroba), 5 % ziemniaki, 1 % składniki mineralne, 0,2 % olej z łososia, 0,1 % liście mięty, 0,1 % rumianek, 0,1 % koper włoski, 0,1 % nagietek lekarski, 0,1 % korzeń goryczki żółtej, 0,1 % nasiona kminu rzymskiego, 0,1 % liście pokrzywy, 0,1 % suszone drożdże piwne, 0,1 % Jukka Mojave.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE:

białko surowe 11 %, włókno surowe 0,6 %, tłuszcz surowy 5,6 %, popiół surowy 1,2 %, wilgotność 78 %, wapń 0,3 %, fosfor 0,2 %.

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE:

(j.m. / kg): witamina A: 2670, witamina D: 290; (mg / kg): witamina E: 50, jednowodny siarczan cynku: 42.

ENERGIA METABOLICZNA (kcal/100 g): 103,2

